ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения

 в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения

от 30.09.2013г. № 32 «Об установлении земельного налога»
	Принято

Собранием депутатов

	___.12.2015 года

В целях приведения  в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 30.09.2013г. № 32 «Об установлении земельного налога», а именно статью 3 изложить в следующей редакции:

«Статья 3. Порядок и сроки уплаты земельного налога и авансовых платежей по налогу
Земельный налог и авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками в порядке и сроки, установленные статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения:

- от 22.08.2014г. № 57 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 30.09.2013г. № 32 «Об установлении земельного налога»;

- от 14.11.2014г. № 64 ««О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 30.09.2013г. № 32 «Об установлении земельного налога».

Глава Красновского

сельского поселения

                   Г.В.Бадаев
х. Верхний Митякин

___.12. 2015 года

№ ___